Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Голубинская средняя общеобразовательная школа

имени Бессонова Ивана Григорьевича»
Бахчисарайского района Республики Крым

(МБОУ «Голубинская СОШ им. Бессонова И.Г.»)

                                       П Р И К А З
29.08.2024                                                                                                                   № 340

О создании бракеражной комиссии

В связи с организацией  горячего питания в школе в 2024-2025 учебном году, с целью

осуществления контроля за приготовлением пищи в школьной столовой, приемке готовой

пищи и продовольственного сырья,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию по готовой продукции в составе:
Председатель комиссии: Штойко Е.В. – директора школы
Заместитель председателя комиссии: Муаримова У.Н. – заместитель директора школы по ВР
Члены комиссии:
- Маляр С.П. - учитель начальной школы;
- Зиферт Л.А. - учитель начальных классов, председатель профсоюзного комитета школы;
- Помогалов И.Н. - частный предприниматель;
- Цымбал И.Г. - председатель родительского комитета школы;
- Скрипка Т.В.- учитель русского языка и литературы, заместитель директора по УВР;
- Божко В.П. – заместитель директора по АХЧ;
- Шабанова Т.В. – медицинская сестра школы;
- Голубенко А.Л.. - повар.
2. Бракеражной комиссии:
 2.1. проводить проверку соблюдения санитарного состояния на пищеблоке, качества

употребляемой детьми пищи и объем выдаваемых порций, с соответствующими записями   в

бракеражном журнале.
2.2. строго следить за ведением бракеражного журнала, санитарным состоянием пищеблока,

качеством  и объемом выдаваемой пищи. Следить за ассортиментом школьного буфета, и

наличием сопроводительных документов подтверждающих качество, сроки реализации.
3. Контроль за работой бракеражной комиссии оставляю за собой.

Директор                                                                                                    Е.В.Штойко

С приказом ознакомлен(а):
Муаримова У.Н.

Маляр С.П.

Зиферт Л.А.

Скрипка Т.В.

Божко В.П.

Шабанова Т.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: bshg.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Штойко Екатерина Владимировна
Действителен c: с 28.11.2024, 06:48
Действителен до: до 21.02.2026, 06:48

Ключ подписи: 00A8E3B255006C719BE2EBE62F876F5A8A